Contratação de empresa para o fornecimento de materiais de expediente destinados a 

atender as Secretarias Municipais e ao Gabinete do Prefeito, com cota reservada de até 25% para 

microempresas. Vencedoras com menor preço: EMIRALDO ALVES DINIZ - Valor global de R$ 

153.953,00 (cento e cinquenta e três mil novecentos e cinquenta e três reais). MARTIPEL 

COMERCIAL LTDA – EPP - Valor global de R$ 70.366,65 (setenta mil trezentos e sessenta e 

seis reais e sessenta e cinco centavos). CAMPOS E GOMES LTDA – ME - Valor global de R$ 

234.517,10 (duzentos e trinta e quatro mil quinhentos e dezessete reais e dez centavos). 

MARCÍLIA AZEVEDO GROSSI CPF: 31770797653 – EPP - Valor global de R$ 151.717,50 

(cento e cinquenta e um mil setecentos e dezessete reais e cinquenta centavos). MEDFEN – 

MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA – ME. Valor global de R$ 258.974,00 (duzentos e 

cinquenta e oito mil novecentos e setenta e quatro reais). EDITORA SÃO PAULO LTDA – ME - 

Valor global de R$ 232.625,00 (duzentos e trinta e dois mil seiscentos e vinte e cinco reais). 

TRANA PAPELARIA E SUPRIMENTOS LTDA- EPP - Valor global de R$ 115.145,70 (cento e 

quinze mil cento e quarenta e cinco reais e setenta centavos). AGROSOLO PRODUTOS 

AGRICOLAS LTDA - Valor global de R$ 12.741,35 (doze mil setecentos e quarenta e um reais e 

trinta e cinco centavos). Prazo: 12 (doze) meses. Caratinga/MG – 27/09/2016. Victor Pedra Rocha 

– Pregoeiro.